ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI Nº 024  DO 08 DE 1985- EDIÇÃO – ESPECIAL-MARÇO/2024  PAG 1
                                                                                                              PUBLICAÇÃO: OLHO D´ÁGUA-PB 01 DE MARÇO DE 2024

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o processo de
Dispensa de Licitação nº 0007/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA
CONTRATADA: HOMERO ALEXANDRE DE MORAIS PEREIRA-ME– CNPJ Nº
22.949.089/0001-70
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestar serviços de
capacitação de profissionais da sáude do SAMU do Município de Olho
D`Água-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais).

Olho D’água - PB 01 de Março de 2024.

Joana Sabino de Almeida Carvalho
Prefeita

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 00020/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0007/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO DAGUA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

RATIFICAR a DISPENSA nº 00007/2024, por razões de interesse público,
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestar serviços de
capacitação de profissionais da saúde do SAMU do Município de Olho
D`Água-PB., em favor da empresa HOMERO ALEXANDRE DE MORAIS
PEREIRA-ME– CNPJ Nº 22.949.089/0001-70, nos termos do art. 75 II da Lei nº
14.133/21, em consequência fica a empresa acima convocado para a assinar
contrato.

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.

Ratifico o presente processo nos termos da lei

                                           Publique-se. Cientifique-se.

Olho d´água - PB, 01 de Março de 2024.

Joana Sabino de Almeida Carvalho
CONTRATANTE